[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	25.08.2022

	№
	63-р

	хутор Джумайловка

О приеме муниципального имущества

           В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 29 Устава Джумайловского сельского поселения Калининского района и распоряжением администрации муниципального образования Калининский район от 12 августа 2022 года        № 236-р «О передаче муниципального имущества сельским поселениям Калининского района»:

          1. Принять безвозмездно в собственность сельского поселения для организации библиотечного обслуживания населения муниципальное имущество (передаточный акт прилагается).
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                              О.И. Горбань
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 Проекта Распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от ______________ № _______
«О приеме муниципального имущества»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Сотрудник общего отдела                                                               Е.Н. Мирная
Проект согласован:

Начальник  общего отдела

администрации Джумайловского

сельского поселения Калининского района                                   Е.В. Бабиева

           Приложение
                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                        распоряжением администрации

                                                                        Джумайловского сельского поселения

                                                                        Калининский район

                                                                        от  ___________  № ____

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества подлежащего передаче   в муниципальную
собственность муниципального учреждения культуры
«Джумайловская сельская библиотека» на безвозмездной
основе для организации библиотечного
обслуживания населения
	№п/п
	Наименование, характеристика имущества

	Кол-во, шт.
	Цена,

руб.
	Сумма, руб.

	1
	100 великих загадок Крыма. Непомнящий Н.
	1
	665,00
	665,00

	2
	50 любимых маленьких сказок.
	1
	537,00
	537,00

	3
	Азбука футбола. Увлеки своего ребенка самой популярной игрой! Черданцев Г.
	1
	700,00
	700,00

	4
	Бабочки.
	1
	313,00
	313,00

	5
	Вечера на хуторе близ Диканька. Гоголь Н.
	1
	226,00
	226,00

	6
	Воина и мир. Кн. 1. Толстой Л.
	1
	412,00
	412,00

	7
	Воина и мир. Кн. 2. Толстой Л.
	1
	412,00
	412,00

	8
	Встречи в тайге. Арсеньев В.
	1
	332,00
	332,00

	9
	Горе от ума. Недоросль. Грибоедов А.
	1
	218,00
	218,00

	10
	Загадки и тайны науки. Пономарева Т.
	1
	369,00
	369,00

	11
	Записки охотника. Тургенев И.
	1
	218,00
	218,00

	12
	Зебра для переходного возраста. Беленкова К.
	1
	353,00
	353,00

	13
	Костя+Ника. Крюкова Т.
	1
	515,00
	515,00

	14
	Кот на счастье. Крюкова Т.
	1
	448,00
	448,00

	15
	Краденое солнце. Стихи и сказки. Чуковский К.
	1
	197,00
	197,00

	16
	Лекарство от меланхолии. Брэдбери Р.
	1
	424,00
	424,00

	17
	Лучшие стихи. Михалков С.
	1
	249,00
	249,00

	18
	Мёртвые души. Гоголь Н.
	1
	227,00
	227,00

	19
	Рассказы и сказки. Мамин-Сибиряк Д.
	1
	273,00
	273,00

	20
	Рассказы и сказки. Пермяк Е.
	1
	273,00
	273,00

	21
	Рассказы. Чехов А.
	1
	227,00
	227,00

	22
	Сказки о технике. Пермяк Е.
	1
	485,00
	485,00

	23
	Слепой музыкант. Короленко В.
	1
	273,00
	273,00

	24
	Телепат. Крюкова Т.
	1
	706,00
	706,00

	25
	Тихий Дон. Т. 1. Шолохов М.
	1
	537,00
	537,00

	26
	Тихий Дон. Т. 2. Шолохов М.
	1
	537,00
	537,00

	2

	27
	Убиты по Москвой. Повести и рассказы. Воробьев К.
	1
	392,00
	392,00

	28
	Униженные и оскорбленные. Достоевский Ф.
	1
	291,00
	291,00

	29
	Школьные истории. Драгунский В.
	1
	249,00
	249,00

	30
	Эпоха Петра I. Монвиж-Монтвид А.
	1
	632,00
	632,00

	31
	Я расту. Стихи. Барто А
	1
	341,00
	341,00

	Итого
	31

	12 031,00

Глава  Джумайловского  сельского поселения

Калининского района                                                                             О.И. Горбань